המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 30.9.14 עד שעה 10:00, בבית מעצר הדרים, כשהוא מצויד בתעודת זהות ובפסק דין זה.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד להתייצבות המערער לריצוי העונש.

ניתן והודע היום ז' אב תשע"ד, 3 אוגוסט 2014, במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

**ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט**

**בלהה טולקובסקי,
שופטת**

**אברהם טל, נשיא
אב"ד**